Ehl-i
Bedir'den bazıları çeşitli vesilelerle Me
dine dışına çıkıp muhtelif memleketlere
göç etmiş olup bunlardan yirmi dört ve
ya yetmişinin Küfe'ye yerleştiği nakledi
lir. En son vefat eden Bedrl olarak en
sardan Ebü Üseyd Malik b. Rebia es-Sa
idi (ö . 60 / 680) veya Ebü'l-Yeser Ka'b b.
Amr'ın (ö. 551 675). muhacirlerden ise
Sa'd b. Ebü Vakkas' ın (ö 56 / 676) isim
leri zikredilir. Sonradan çeşitli sebepler
le "Bedri" nisbesini alan kişilerin Ehl-i
Bedir'le bir ilgisi yoktur.

Ehl-i Bedir hakkında müstakil kitap
lar yazılmıştır. Zehebi'nin (ö. 748 / 1348)
Hô.letü '1 - bedr ii 'adedi ehli Bedr, Ab
dülkadir b. Şeyh el-Ayderüs'un el-Enmı1-
zecü '1-latfi ii ehli Bedri'ş- şerit, Şeha

beddin Ahmed b. Amir es-Sa'dl el-Had
rami'nin Şerl}u's -şadr ii esmô., i ehli
Bedr, Abdüsselam b. Tayyib el-Kadiri'nin
Recô.'ü 'l-icô.be bi'l-Bedriyyin mine·.Ş
şal}ô.be, Şehabeddin Ahmed el-Menini'
nin Şerl}u 'ş- şadr bi- şerJ:ıi urcılzeti is
tinzô.li'n-naşr bi't- tevessül li- ehli Be dr,
MOstakimzade Süleyman Sadeddin Efen
di'nin (ö . 1202 / 1787)Ricô.lü'l -Bedr, Mur-